
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
12 мая 2020 г.                                город Лермонтов                             
                                                   Ставропольского края                             
 
О приостановлении действия  
муниципальной программы  
«Развитие муниципальной службы  
в городе Лермонтове» 

 

 

Во исполнение пункта 9 протокола по итогам заседания регионального 

штаба по мониторингу состояния и поддержке экономики в Ставропольском 

крае от 05 мая 2020 года, на основании письма исполняющего обязанности 

начальника финансового управления администрации города Лермонтова, 

заместителя начальника финансового управления администрации города 

Лермонтова от 08.05.2020 № 02-04-03-08/177 и в целях сокращения расходов 

бюджета города Лермонтова, администрация города Лермонтова  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приостановить действие муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в городе Лермонтове», утвержденной 

постановлением администрации города Лермонтова от 30 декабря 2019 г.                    

№ 1489, до 31 декабря 2020 года. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

исполняющего обязанности управляющего делами администрации города 

Лермонтова Донцову А.В. 
 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Лермонтова      С.А. Полулях 

 

№ 327         



Проект вносит: отдел кадров, муниципальной службы и организационных 
вопросов администрации города Лермонтова 
 
 

Визируют: 

 
Начальник отдела кадров, 
муниципальной службы и 
организационных вопросов 
администрации города 
 

 
 
 
А.Ю. Логвинова 

Начальник общего отдела 
администрации города 
 

 
Е.В. Ходус 

Главный специалист-юрисконсульт 
правового отдела 
администрации города 
 

 
 
В.П. Тимченко 

Исполняющий обязанности 
управляющего делами 
администрации города 

 
 
А.В. Донцова 

                             
 
 

 

 

 

 

 

 

 


